СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]29.06.2015 № 295
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево», утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 27 октября 2011 г. № 321

Руководствуясь пунктом 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном казенном учреждении «Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево», утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 27 октября 2011 года № 321 следующие изменения:
1.1. В пункт 3.2. раздела 2:
а)  подпункты 3.2.16. – 3.2.17. исключить;
б)  подпункты 3.2.20. – 3.2.22. исключить;
в)  дополнить подпунктами 3.2.27. – 3.2.28. следующего содержания:
«3.2.27. Создаёт  условия   для осуществления  присмотра и ухода  за детьми, содержание  детей  в   образовательных  организациях;
3.2.28. Обеспечивает содержание  зданий и сооружений  образовательных  организаций, благоустройства прилегающих к ним территорий.»;
г)   подпункт 3.2.6. изложить в следующей редакции:
«3.2.6. Осуществление учёта  детей,  подлежащих обучению  по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного  общего и среднего общего  образования,  закрепление   образовательных  организаций  за конкретными территориями  ЗАТО Видяево.».
1.2. В пункте 5.1. раздела 5 абзацы шестой и седьмой исключить.
	2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов  ЗАТО пос. Видяево                        С.М. Дубовой